
Zarządzenie Nr 15/2007
Burmistrza Borku Wielkopolskiego 

z dnia 5 lutego 2007 roku

zmieniające zarządzenie  w sprawie ustalenia norm zużycia paliwa przez 
samochody ratowniczo-gaśnicze i sprzęt silnikowy w jednostkach ochotniczych 
straży pożarnych Gminy Borek Wielkopolski

Na podstawie art. 31 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) 
w  zw.  z  art.  32  ust.  2  ustawy  z  dnia  24  sierpnia  1991r.  o  ochronie 
przeciwpożarowej  (Dz.  U.  z  2002r.  Nr  147,  poz.  1229  z  późn.  zmianami), 
zarządzam co następuje :

§ 1.  W zarządzeniu nr 94/2005 z dnia 14 grudnia 2005 roku w sprawie 
ustalenia norm zużycia paliwa przez samochody ratowniczo-gaśnicze i  sprzęt 
silnikowy  w  jednostkach  ochotniczych  straży  pożarnych  Gminy  Borek 
Wielkopolski wprowadza się następujące zmiany:

1)  w ust.  1,  pkt  5,  ppkt.  b   załącznika  nr  1  do  zarządzenia  Nr  94/05 
Burmistrza Borku Wielkopolskiego z dnia 14 grudnia 2005r. w tabeli sprzętu 
dodaje się pkt. 4 w brzmieniu:

Nazwa sprzętu Rok prod. Nr urządzenia
 Agregat prądotwórczy Geko 2006 8327

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


